
SAHA Studio 19 Ekim’de Kapılarını Açıyor 
 

SAHA’nın sanatçı ve küratörlerin üretim, etkileşim ve gelişim ortamları desteklemek için kurduğu 

SAHA Studio, Mart sonundan beri ağırladığı Cansu Çakar, Burak Delier, Merve Ertufan, 

Burak Kabadayı ve Evrim Kavcar’ın çalışmalarını 19-21 Ekim 2023 tarihlerinde izleyiciyle 

buluşturuyor. Yeniden yapılandırılma sürecinde Şişhane’deki Bilsar Arka Bina ev sahipliğinde 

düzenlenen SAHA Studio Açık programına sanatçıların üretim süreçlerine değinen konuşmalar 

da eşlik ediyor. SAHA Studio Açık ile sanatçıların yanı sıra ARTWORKS işbirliğiyle 6 haftalığına 

Atina’dan gelen misafir küratör Akis Kokkinos’un pratiğini ve yakın dönem projelerini 

ziyaretçilere aktarması amaçlanıyor. 

 

SAHA Studio’nun davetiyle Mart ayında İzmir’den İstanbul’a geçici olarak yerleşen Cansu Çakar, 

18. yüzyıldaki mesire alanlarından günümüzdeki millet bahçelerine uzanan peyzaja ayrılmış farklı 

kamusal alanları, korku ve haz gibi kavramlar üzerinden yorumlayan bir dizi bahçe tasviri ile 

kamusal bir müdahale sunuyor. İstanbul ve Delhi arasında yaşayan Merve Ertufan ise stres 

çarkından esinle rastgele seçilmiş harflerden yeni kelimeler üreten ve yakın zamanda geliştirilmiş 

bir geometrik biçim üzerinden yeni metinler kurgulamaya olanak tanıyan iki interaktif işiyle, 

rastlantı ve anlam arasındaki ilişkiye bakıyor. Çalışmalarında toplumsal tarihin verileri ve 

tezatlıklarına referans veren Burak Delier, SAHA Studio sürecinde ilk kez denediği doğaçlamaya 

açık video-anlatı işinde, 90’ların ünlü dolandırıcısı Selçuk Parsadan’ı merkeze alarak kurmaca ve 

masallamanın sanatsal potansiyeline işaret ediyor. Burak Kabadayı, mekân temelli bir araştırma 

olarak başlayan ancak açık uçlu bir denemeye evrilen yerleştirmesinde, algısal deneyimlere ve 

çevresel etkileşimlere bağlı bir olgu olarak mekânı sorunsallaştırıyor. Evrim Kavcar’ın farklı 

üretimleriyle kurguladığı atölye alanı video, metin ve ses işleriyle eklemlenerek türlü zaman ve 

coğrafyalardan varlık ve nesneler arasında havalanma fikri üzerinden hikaye anlatımına 

dönüşüyor. 

 

Çelenk Bafra, Kevser Güler ve Ali Kazma’dan oluşan 2023-2024 SAHA Studio Seçici Kurulu’nun 

danışmanlığındaki programa katılan sanatçıların farklı mecralardan çalışmaları 19-21 Ekim 

tarihlerinde her gün 12.00-19.00 saatleri arasında görülebilir. 

 

SAHA Studio Açık 

19-21 Ekim 2023, her gün 12.00-19.00 

Bilsar Arka Bina 

Evliyaçelebi Mah. Kıblelizade Sokak No.5  

34430 Beyoğlu, İstanbul 

www.saha.org.tr 

info@saha.org.tr 

 

 

19 Ekim, Perşembe 

12.00-19.00: SAHA Studio Açık 

17.00: Cansu Çakar & Ozan Ünlükoç, Sanatçı Söyleşisi 

18.00: Burak Kabadayı & Oğuz Karayemiş, Sanatçı Söyleşisi  

 



20 Ekim, Cuma 

12.00-19.00: SAHA Studio Açık 

17.00: Burak Delier & Amira Arzık, Sanatçı Söyleşisi 

18.00: Evrim Kavcar & Ceren Ercan, Okuma ve Sanatçı Söyleşisi  

 

21 Ekim, Cumartesi 

12.00-19.00: SAHA Studio Açık 

17.00: Merve Ertufan & Dilek Winchester, Sanatçı Söyleşisi 

18.00: Akis Kokkinos ile Buluşma* 

 

*Etkinlik dili İngilizcedir. 

 
 

 

SAHA ve SAHA Studio Hakkında 

 

Türkiye’den görsel sanatlar alanında çalışan sanatçı, küratör ve yazarların üretim ve gelişim 

ortamlarını desteklemek, uluslararası sanat kurumları ve ağları ile etkileşimlerini artırmak amacı ile 

kurulan SAHA, 2011 yılından beri yaklaşık 600 sanatçı, küratör, yazar ve sanat inisiyatifine 46 farklı 

ülkede ve kâr amacı gütmeyen yaklaşık 220 müze, bienal ve sanat kurumundaki projeleri için destek 

oldu. 

 

SAHA’nın sanatçı, küratör ve yazarlar için bir araştırma, etkileşim ve üretim programı olarak 

tasarladığı SAHA Studio, katılımcılarına SAHA’nın yurtiçi ve yurtdışındaki ortaklıklarının da katkısıyla 

geribildirim ve bağlantı imkanları sağlıyor. 2019 yazında kurulan SAHA Studio, Ekim 2023’te 

tamamlanan altıncı dönemiyle beraber, Türkiye’nin farklı kentlerinden toplam 29 sanatçı ve sanatçı 

kolektifinin yanı sıra, kurumsal işbirlikleri yoluyla yurtdışından 6 küratörün araştırma ve üretimine alan 

ve destek sağladı. Program kapsamında tasarlanan buluşma, sunum ve toplantıların yanı sıra şehir içi 

ve dışı araştırma gezileri, sergi, koleksiyon ve atölye ziyareti gibi etkinlikler, katılımcıların birlikte 

öğrenme ve gelişimine katkıda bulunuyor. SAHA, Türkiye veya yurtdışından farklı sürelerle ağırladığı 

küratör, yazar ve kurum temsilcilerinin SAHA Studio’da çalışmasını ve Istanbul sanat ortamı ve 

sanatçılarla etkileşimini sağlıyor. Program boyunca ara dönem buluşmaları, atölye ziyaretleri ve 

konuşmalarla süreçlerini izleyiciyle paylaşan sanatçılar dönem sonu düzenlenen SAHA Studio Açık’ta 

üretimlerini sergilerken halka açık etkinlikler de düzenliyor.  


